АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________07.04.2011________ № ___33_____
Красногорское городское поселение

Об утверждении Программы
культурно-массовых мероприятий
общественных организаций на
территории Красногорского
городского поселения на 2011 год

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановления Совета депутатов Красногорского городского
поселения от 15.12.2005 г. № 107 «Об утверждении Положения об
организации массового отдыха в Красногорском городском поселении»,
Устава Красногорского городского поселения

администрация Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу культурно-массовых мероприятий
общественных организаций на территории Красногорского городского
поселения на 2011год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Красногорского городского поселения С.И.Уланова.

Утверждена
Постановлением администрации

Красногорского городского
поселения

от 07.04.2011г. № 33

I. Паспорт Программы культурно-массовых мероприятий
общественных организаций на территории Красногорского

городского поселения на 2011 год.

Наименование программы Культурно-массовые мероприятия общественных
организаций на территории Красногорского городского
поселения на 2011 год.

Основание    для    разработки
программы

Устав Красногорского городского поселения,
Постановление Совета депутатов Красногорского
городского поселения от 15.12.2005 г. № 107 «Об
утверждении Положения об организации массового
отдыха в Красногорском городском поселении»

Государственный   заказчик  -
координатор программы

Администрация Красногорского городского поселения

Основные            разработчики
программы

Финансовый и организационно-правовой отделы
администрации Красногорского городского поселения

Исполнители программы Администрация Красногорского городского поселения,
Совет депутатов Красногорского городского поселения

Важнейшие                  целевые
показатели программы

Охват общественными мероприятиями членов
общественных организаций и жителей Красногорского
городского поселения

Основные задачи программы Финансовое обеспечение проведения культурно-
массовых мероприятий общественными организациями
Красногорского городского поселения

Сроки   и   этапы   реализации
программы

2011 год

Объемы         и         источники
финансирования программы

2011год-41500,0 руб.
Местный бюджет

П. Анализ финансирования Программы культурно-массовых
мероприятий общественных организаций на территории

Красногорского городского поселения на 2011 год.

 В 2011 году предполагается выплата денежных средств в сумме 30 000
рублей Совету ветеранов Красногорского городского поселения и 11500 рублей
первичной

организации общества инвалидов Красногорского городского поселения, согласно
прилагаемых планов Мероприятий на 2011 год .

Ш. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы будет осуществляться за счет средств бюджета
Красногорского городского поселения.

Общий объем финансирования программы в 2011 году составляет 41 500,00 руб.,
без учета коэффициента инфляции.

Объем финансирования Программы производится в соответствии с объемом
финансирования, установленным при утверждении Программы.

ПРОГРАММА

мероприятий на 2011 год Совета ветеранов Красногорского городского
поселения

Председатель Совета ветеранов              Т.А. Пивоварова

п/п Дата
проведен.

Мероприятия Название
мероприятий

Сумма

1. 1-Х11 Поздравление юбиляров
80-85-90-95 лет

Поздравительные
открытки

1500 руб

2. 1-Х11 Посещение стационарных
больных

Сок, фрукты 2000 руб.

3. 1-Х11 Приобретение канцтоваров Бумага, ручки, клей,
тетради

500 руб.

4. 2-е по-
лугодие

Участие в районных, област-
ных конкурсах

Альбомы, фотобумага,
файлы

1000 руб.

  ПРОВЕДЕНИЕ КАЛЕНДАР
НЫХ ПРОФЕССИО-
НАЛЬНЫХ ПРАЗДНИКОВ

5. март День 8-го марта Прием женщин-акти-
вистов ветеранского
движения

1000 руб

6. май День Победы Посещение ветеранов
ВОВ на дому; После
митинга - огонек
«Живем и помним»

15000 руб.

7. август День шахтера Спортивные соревно-
вания;
Огонек «Посидим по-
хорошему»

5000 руб.

8. октябрь День пожилого человека Спортивные соревно-
вания;
Встреча: «От всей
души»

3000 руб.

9. ноябрь День матери Встреча семейных
династий

1000 руб.

   ИТОГО: 30 000 руб.

Мероприятия первичной
организации общества
инвалидов на 2011 год

Председатель первичной организации
общества инвалидов                Петрова А.Н.

Наименование Количество Цена Сумма
Предоставление

транспорта для поездки на
фестиваль   творчества   и
прикладного       искусства
|инвалидов

2 раза в год 3000 6000=

 Приобретение     открыток |
для       поздравления       с
юбилеем

10 шт. 30 300=

Приобретение подарочных
наборов юбилярам

15 шт. 100 1500=

Посещение инвалидов на
дому

10 посещений 150 1500=

Проведение       праздника
для инвалида

  2200=

ИТОГО:   11500=